БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

«ДА 20 АЬ Г. № К)Ь

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 18 января 2019 г. № 19

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 18 января 2019 года № 19 «О межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений на территории Алексеевского городского
округа» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Моисеева А.А., Зинковского А.Н,
Ханину И.Ю.

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Накладова Евгения Владимировича - главного специалиста отдела

по взаимодействию с правоохранительными и контрольно-надзорными
органами управления территориальной безопасности Совета безопасности
администрации Алексеевского городского округа, секретаря комиссии.

- Гонтарева Олега Викторовича - начальника Алексеевского
таможенного поста Белгородской таможни Центрального Таможенного
управления Федеральной таможенной службы (по согласованию).

- Жигулину Елену Владимировну - главного врача ОГБУЗ
«Алексеевская ЦРБ» (по согласованию).

1.3. Должность Безбородых Т.И. читать как «начальник ОКУ "ЦЗН
Белгородской области" территориальный отдел - Алексеевский кадровый
центр».

1.4. Должность Погореловой М.А. читать как «начальник управления
образования администрации А еевского городского округа».

А.Н. Калашников
Глава админист

Алексеевского городсфгвдрк